令和　　年　　月　　日

米原市農業委員会　会長　様
転用事業者の住所

氏名　　　　　　　　　　　   　㊞
農地転用許可後の事業（ 進捗状況 ・ 完了 ）報告書

農地転用許可に係る事業の（ 進捗状況 ・ 完了 ）を下記のとおり報告します｡

記

１．許可年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２．許可指令番号　　　　米原市農業委員会指令　第　　　　　　号
３．転用目的
４．許可に係る土地の表示
	所　在　・　地　番
	面　積（㎡）
	備　　　考

５．事業完了の時期　　　　　   令和　　年　　月　　日（未完了の場合は予定）
６．事業の進捗状況（令和　　　年　　月　　日現在）

(1)　土地の造成等工事　　　　　　　％

　(2)　建物等建築工事　　　　　　　　％

７．工事未着手または工事が遅延している場合は、その理由および今後の見通し
８．添付書類　　　　写真（敷地の全体の状況を判別できるもの）
※事業が完了していない場合は、許可日から３ヵ月後およびその後１年後ごとに現況写真を添付の上、事業進捗状況報告をしてください。

※事業が完了したときには、完了写真を添付の上、事業完了報告をしてください。